1529 STAGING CHM001511485 38.00 800 800 27.51 22004.00 2.50 550.10 2.50 550.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23104.20

2 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CHM001511484 36.00 300 300 23.19 6955.80 9.00 626.02 9.00 626.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8207.84

Total: 1100 1100 28959.80 1176.12 1176.12 0.00 0.00 0.00 31312.04

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Three Hundred and Twelve and Four paisa Only